Unaí (MG), 8 de março de 2012.

Prefeitura Municipal de Unaí
Protocolo no 	rõpo
Sob n° 	 c7k v
Unaí - MG, e9

,oco o
Intern$_

114.■14■01.43,31•Aytablarietir"

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

Ofício n.° 042/GSC

Senhor Prefeito,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para cienti a-lo da constituição de uma
Comissão Parlamentar de Inquérito objetivando apurar possíveis irregularidades nas obras de
pavimentação e recapeamento asfáltico realizadas na cidade de Unaí (MG) a partir do ano de 2009.

Na oportunidade, encaminho-lhe cópia da documentação pertinente à constituição da
referida comissão para que, havendo interesse, passa acompanhar todos os trabalhos, pessoalmente
ou por um procurador bastante constituído, e, ainda, informar que a próxima reunião da comissão
acontecerá no dia 14 de março do corrente, às 13 (treze) horas, e que, em seguida, às 14 (quatorze),
a comissão fará uma visita in loco aos Bairros Cidade Nova e Cachoeira, mais precisamente no
local conhecido popularmente como Loteamento do José Pedro.

Atenciosamente,

VEREADOR FIE ES M RTINS SOUTO
Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito Antério Mânica
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

	Page 1